患者様・ご家族 各位

記

１．アメニティセット内容及び料金

入院時に必要な寝巻・タオル・日用品等のレンタルセットです。詳細内容及び料金に

つきましては、裏面及び別紙『アメニティセット申込書兼同意書』をご覧ください。

２．お申込み方法

アメニティセット申込書兼同意書（別紙）に必要事項をご記入の上、

下記提出先までご提出ください。

申込書提出先：病院事務室

３．お支払い方法

別紙『アメニティセットの料金のお支払い方法について』をご確認下さい。

４．問い合わせ先（アメニティお客様相談室）

アメニティセットのご案内

※セットの詳細については裏面をご覧ください。
以上

ミネルバ病院

なお、ご質問・お問い合わせ等はお気軽に病院スタッフまたは、下記お客様相談室におきまし

ても、対応させていただいております。

当院では、ご入院中に必要とされる寝巻・タオル・日用品を「アメニティセット」として
導入しております。
「アメニティセット」をお申し込みいただきますと裏面の内容の物品をご利用になれます。

同レンタルシステムは、
①患者様へのサービス向上とご家族への労力負担の軽減
②院内での衛生管理・環境整備のさらなる徹底 を目的としております。

お申込みいただきますよう、ご理解ご協力の程、お願い申し上げます。

株式会社アメニティ 本社

住所：東京都千代田区神田駿河台2-10-4

電話：0120-859-957（お客様相談室）

営業時間：9：30～17：00（土・日・祝日は休み）

株式会社アメニティ 札幌営業所

住所：札幌市中央区南4条西6-11-2

アメニティセットのご案内

※写真はイメージです。

・請求書は入院医療費とは別に（株）アメニティより郵送いたします。

・月末または退院日にて締めさせていただき、締め日後3週間前後で

請求書をご指定の住所宛に郵送させていただきます

・お近くのコンビニエンスストア、ゆうちょ銀行にてお支払いください。

お支払いについて

●Ａタイプ ＠309円（税込）×利用日数
タオル類（バスタオル・フェイスタオルの中で必要な物）

※患者様の症状によりタイプが変更になる場合があります。
※寝巻は週2～3回の交換が目安、バスタオル・フェイスタオル
は必要の都度、必要な枚数だけご使用いただけます。

※寝巻・タオル類・肌着・下着・靴下・室内防寒着は、
殺菌消毒クリーニング付レンタル品です。

患者様・ご家族各位

【日用品】※アメニティセットをお申込みの方は下記全
てのアイテムがご使用可能ですが、患者様の
症状によりお手元に届かないものもございま
す。必要な場合は病院スタッフにお申し出い
ただければお渡しいたします。

共有品：ボディソープ・リンスインシャンプー
個人用：歯ブラシ＋歯磨き粉、

入れ歯洗浄剤＋入れ歯ケース、
マウススポンジのいずれか・舌ブラシ・
口腔保湿剤・歯磨きティッシュ・
歯磨き用コップ・マグカップ・
BOXティッシュ・食事用エプロン・
保湿ローション・イヤホン・ストロー・
ディスポタオル・ボディタオル・おしり拭き

●Ｂタイプ ＠441円（税込）×利用日数
寝巻（パジャマ・ゆかた・日常着の中で必要な物）
タオル類（バスタオル・フェイスタオルの中で必要な物）

●Cタイプ ＠165円（税込）×利用日数
肌着・下着・靴下

●Dタイプ ＠2,090円（税込）×1足
リハビリシューズ（販売品）

【オプション】

●Eタイプ ＠61円（税込）×利用日数
室内防寒着

●Fタイプ ＠78円（税込）×利用日数
とろみ剤